
 
           TĒVU DIENA 

 

Baudot atvasaras saulaino un silto dienu,  

svinējām  Tēvu  dienu  sportiskās  noskaņās,  jo  

tētim   katrā   ģimenē  ir   īpaša   loma,  un  kopā  

 pavadītais  laiks  ar  bērniem  ir nenovērtējams.     

Visi    pulcējāmies     Garkalnes    skolas  sporta  

laukumā,  kur  mūsu  sporta  skolotājs   Rolands  

bija sagatavojis sportiskas aktivitātes. 

 

Pasākums bija labi apmeklēts, tētu atsaucība bija liela, arī māmiņas, brāļi un 

māsas kuplināja skatītāju un atbalstītāju rindas.  Mums  izdevās  izraisīt sajūsmu un 

smaidu citkārt nopietnajās tētu sejās.  

Uz sporta svētkiem bija atnākusi Lelle Lote, kura  kopā ar visiem dalībniekiem 

jautrā  mūzikas  pavadījumā  šos svētkus  uzsāka  ar  kopīgu  deju.  Sporta   aktivitāšu 

sākumā taču ļoti svarīga ir arī iesildīšanās!  

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

Šajā  reizē  meklējām  nezināmu  dārgumu.   Lai   uzzinātu   kādu   dārgumu 

jāmeklē, bija jāsavāc burti. Kā jau īstiem dārgumu meklētājiem, katram dalībniekam 

tika iedota dalībnieku karte, kur katrā stacijā tika uzzināts kāds burts.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Aktīvi darbojoties tika atrasti seši burti, kā rezultātā izveidojās vārds. Tad arī 

tēti uzzināja, ka dārgums, kuru jāmeklē, ir bērna smaids, kurš nāk no sirds.   

 



Tavu  brīnumu, pasākuma laikā, ieskatoties savu bērnu sejās, vecāki SMAIDU 

nemanot arī atrada! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Notika kopīgas stafetes – „Kartupeļu talka”, „Bumbiņa”, „Nepazaudē” u.c. . 

Bērni bija sajūsmā! Un kā gan nē, ja ar tētiem kopīgi var tik daudz ko padarīt, kopā 

sacensties kā viens. Tikai tētiem bija stafete „Trāpi mērķi’, kur noskaidrjām, kurš no 

mūsu tētiem ir visprecīzākais, vispunktuālākais. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lote  sekoja  līdzi bērnu un vecāku  

sportiskām  aktivitātēm un uzmundrināja 

dalībniekus ar jautrām dejām.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  

 

 



 

Šajā sporta dienā uzvarētāji bija visi, jo gan bērnu, gan pieaugušo atraktivitāte, 

dzīvesprieks un acu mirdzums bija lielākā balva ikvienam. Paldies bērnu vecākiem 

par atbalstu un jauko kopā būšanu! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lote palīdzēja apsveikt visus dalībniekus gan ar balvām, gan ar  pateicības 

rakstu. Liels paldies visiem mīļajiem cilvēkiem, kuri piedalījās kopā ar bērnu Tēvu 

dienas pasākumā! Paldies pasākuma atbalstītājiem – Mārai, Aritai, Svetlanai, Agnesei,  

u.c. 

 

 
 
 

 

 

 


